1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление

От

№ ______
г. Макушино

О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского района
 от 9 января 2013 года №1 «Об образовании избирательных участков, участков
референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей,
участников референдума при проведении выборов на территории

Макушинского района»

С целью уточнения муниципального правового акта, Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Макушинского района от 09.01.2013 г. №1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Макушинского района» (далее - Постановление):

1.1. в приложении к Постановлению, в строке УИК 367 номер телефона изменить на 89195810942.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв» и  разместить его на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Макушинского муниципального округа

   А.Н. Катков
Исп. Бекезина О.А.
Тел. 2-03-05
Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа
«О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа  от 9 января 2013 года №1 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей,

участников референдума при проведении выборов на территории

Макушинского района»

Разослано:

1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Бекезина О.А. – 1

4. ТИК – 1

5. На сайт – 1

6. Казаркино – по эл. почте
Исп. Бекезина О.А.
Тел. 2-03-05
C:\Users\2\Desktop\467 22.07.2021 (1).doc